CONCEPTO

ACTIVO
Active Circulante

Efactive y Equivalentes

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalentas

Darachos a Recibir Bienas o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Dateriora de Activos Circulantes
Otros Activas  Circulantas

Total de Activos Clrculantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalantes a Largo Plazo
Bienes Inmueblas, Inf, sctura y Construcci &n Proceso
Bienes Musbles

Activos Intangiblas

Depreciacion, Deterioro y Amoylizacion Acurnulade de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deleriora de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Clrculantes

Total del Activo

45,276 452
16,125
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40,185

15,332,802
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47,644,003
6,448
-18,247,913
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a

31.402,536

46,735,338

MUSEOS PUEBLA
Estado de Sitvacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2021 y 2020

25,209,712
1,153
o

o
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40,185

25,251,050
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47,844,003
6,454
-16,247,813
o

a
a

31,402,544

56,653,594

{Pasog}

PASIVO
Pashvo Circutante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazc

Fondos y Bienes de Terceras an Garantia y/o Admiinistracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Certo Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Lerge Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fandos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en Administracién & Largo Plazo
Prowvizionas a Largo Plazo

Tota! de Pasivos No Clrculantes
Total del Pasive

HAGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclends Pablica/Patrimenie Contribuldo

Apoitaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Haci Pablica / P
Haclenda Pa Genarado

Resultadas del Ejercicio (Ahorro ! Desahormo)
Resuitados da Ejericios Antaricres

Revallios

Reservas

Rectificacionas de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuflclencla en la Actualizacion de la Haclenda Publicalf

Resultade por Posicién Monataria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Haclenda Pitblcal Patrimonto

Total def Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

3,667,531
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3,667,531
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3,667,531

25,410,108
0

0
25,410,108
7,657,700
5,961,200
450,699

0

0
11,246,801
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43,067,808

46,735,338

5,869,458
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5,889,459
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5,889,459

25,410,108
0

0
25,410,108
25,354,028
5,140,239
8,963,843
0

o
11,249,946
a

0

0
50,764,135

56,653,594

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros y s?jélas son razonablements cormectos y responsabilidad del emisor

—_—d A

MBRIA nEg.os ANGELES RODRIGUEZ ELIZAL)
IDIRECTORA GENERAL DE MUSEOS PUEBLA

NORBS MENDEZ SANCHEZ
EDA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA




